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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 120 Masc., 50m Libre Abs.
05/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 24.86 595
2. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 26.48 492
3. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 26.83 473
4. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.93 468
5. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 26.97 466
6. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.17 455
7. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal 27.26 451
8. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 27.40 444
9. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 27.47 441

10. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 27.54 437
LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 27.54 437

12. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal 27.57 436
13. SUAREZ QUIZA Ian 10 Cn.Palma De Mallorca 27.62 433
14. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. La Salle-Palma 27.63 433

SANTOS VILLALONGA Oliver 11 Cn.Palma De Mallorca 27.63 433
16. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 28.10 412
17. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 28.26 405
18. LEMKAMI Samy Amine 11 C.N. Calvia 28.42 398
19. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 28.44 397
20. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 28.58 391
21. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 28.62 389
22. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 28.81 382
23. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 28.86 380
24. SANCHEZ JIMENEZ Raul Fernando 10 C.N. Eivissa 28.87 379
25. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 29.12 370
26. AMAT OSORIO Iker Andreu 10 C.N. La Salle-Palma 29.13 369
27. MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 29.51 355

Junior Masculino

1. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 24.38 630
2. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 24.40 629
3. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 24.67 608
4. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 25.07 580
5. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 25.11 577
6. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 25.13 576
7. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 25.43 555
8. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 25.47 553
9. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal 25.52 550

10. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 C.N. Voltor Balear 25.86 528
11. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal 26.04 517
12. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 26.05 517
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 120, Masc., 50m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

13. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 26.06 516
14. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 26.07 515
15. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.13 512
16. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 26.20 508
17. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 26.49 491
18. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 26.58 486
19. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 26.60 485
20. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 26.66 482
21. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 26.77 476
22. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 26.89 470
23. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 26.99 465
24. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 27.01 463
25. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 27.07 460
26. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 27.12 458
27. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 27.29 449
28. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 27.34 447

SANCHEZ BARBOSA Miguel Angel 08 C. Aigua Esport Arta 27.34 447
HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal 27.34 447

31. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 27.37 445
32. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 27.45 442
33. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.59 435
34. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 27.61 434
35. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 27.65 432
36. DIB Adam 07 Club Natacio Mallorca Swim 27.72 429
37. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 28.02 415
38. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 28.07 413
39. NAVARRO ROMERO Ivan 09 Cn.Palma De Mallorca 28.13 410
40. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 28.18 408
41. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 28.60 390
42. CORTÉS GARCÍA Lluis 08 Illes Balears Xt 30.86 311

Abs.

1. SEBBATA Yassine 06 Cn.Palma De Mallorca 23.27 725
2. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 23.95 665
3. GOMEZ MILLAN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 24.32 635
4. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 24.38 630
5. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 24.40 629

PETRE CALATAYUD Olivier 06 Cn.Palma De Mallorca 24.40 629
7. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 24.67 608
8. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 24.86 595
9. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 25.07 580

10. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 25.11 577
11. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 25.13 576
12. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 25.23 569
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 120, Masc., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

13. TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa 25.37 559
14. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 25.43 555
15. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 25.45 554
16. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 25.47 553
17. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal 25.52 550
18. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 25.55 548
19. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 C.N. Voltor Balear 25.86 528
20. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 25.91 525
21. SIERRA JURADO Francisco Javier 01 C.N. Voltor Balear 25.96 522
22. LLUFRIU FLORIT Blai 03 C.N. Jamma 26.02 518
23. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal 26.04 517
24. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 26.05 517
25. GARCIA MARTI Ricardo 93 C.N. Jamma 26.06 516

SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 26.06 516
27. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 26.07 515
28. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.13 512
29. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 26.14 511
30. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 26.20 508
31. PONS FLORIT Bernat 03 C.N. Jamma 26.23 506
32. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 26.48 492
33. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 26.49 491
34. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 26.58 486
35. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 26.60 485

FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 26.60 485
37. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 26.66 482
38. SALVADOR PAREJA Sergio 00 C.N. Voltor Balear 26.68 481
39. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 26.77 476
40. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 26.83 473
41. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 26.89 470
42. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.93 468
43. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 26.97 466
44. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 26.99 465
45. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 27.01 463
46. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 27.07 460
47. CALZETTA TORRES Daniel 05 A. Master Baleares 27.11 458
48. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 27.12 458
49. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.17 455
50. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal 27.26 451
51. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 27.29 449
52. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 27.34 447

SANCHEZ BARBOSA Miguel Angel 08 C. Aigua Esport Arta 27.34 447
HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal 27.34 447

55. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 27.37 445
56. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 27.40 444
57. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 27.45 442
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 120, Masc., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

58. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 27.47 441
59. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 27.54 437

LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 27.54 437
61. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal 27.57 436
62. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.59 435
63. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 27.61 434
64. SUAREZ QUIZA Ian 10 Cn.Palma De Mallorca 27.62 433
65. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. La Salle-Palma 27.63 433

SANTOS VILLALONGA Oliver 11 Cn.Palma De Mallorca 27.63 433
67. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 27.65 432
68. DIB Adam 07 Club Natacio Mallorca Swim 27.72 429
69. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 28.02 415
70. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 28.07 413
71. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 28.10 412
72. NAVARRO ROMERO Ivan 09 Cn.Palma De Mallorca 28.13 410
73. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 28.18 408
74. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 28.26 405
75. LEMKAMI Samy Amine 11 C.N. Calvia 28.42 398
76. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 28.44 397
77. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 28.58 391
78. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 28.60 390
79. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 28.62 389
80. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 28.81 382
81. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 28.86 380
82. SANCHEZ JIMENEZ Raul Fernando 10 C.N. Eivissa 28.87 379
83. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 29.12 370
84. AMAT OSORIO Iker Andreu 10 C.N. La Salle-Palma 29.13 369
85. MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 29.51 355
86. CORTÉS GARCÍA Lluis 08 Illes Balears Xt 30.86 311
87. OBRADOR PAVÓN Alexis 13 Illes Balears Xt 44.41 104

Baja FUSTER POORE Sergio 99 C.N. Voltor Balear


